
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 04.05.2016г. 

 

МКД - Загадувањето се уште горлив проблем, резултати 
од анализите на воздухот кон средината на мај 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/zagaduvanjeto-se-ushte-gorliv-problem-rezultati-od-analizite-na-vozduhot-kon
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Макфакс - Конференција „Младите и Животната 
Средина“ 

 

 

http://makfax.com.mk/kultura/2331655342-nastani/konferencija-mladite-i-zivotnata-sredina
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МИА - Од Демир Капија почнуваат акциите за чистење 
отпад 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133153397
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MIA - Nga Demir Kapija fillojnë aksionet për pastrimin e 
mbeturinave 

http://mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/133153848
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Утрински - Од дивите депонии во Велешко собрани 252 
кубици отпад 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=9F6500427785324AAE5F991D30987B12
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+инфо - Данска воведува данок на месо за зачувување на 
животната средина 

 

 

 

http://www.plusinfo.mk/vest/68286/danska-voveduva-danok-na-meso-za-zacuvuvanje-na-zivotnata-sredina

